国土交通大臣認定工場 Hグレード取得

　この度､当社は国土交通大臣指定性能評価機関による
Ｈグレードの評価を受けました。
　これにより、Ｈグレード認定工場として皆さまのご要
望に一層迅速かつ質の高い技術をご提供できる体制が
整いました。
　今後も、皆さまに信頼される魅力のある企業であり続
けるために日々研鑽に励む所存でおります。
　お客様の価値を創造するベストパートナーとして
目崎鉄工をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

代表取締役 目崎  公平

私たちは、地域交流の一環として、地域の野球少年のためにプロ野球選手を招いて「野球教室」を開催するほか球団の応援も行っています。

安蘇産業株式会社様
株式会社アマダマシナリー様
イーグルクランプ株式会社　北関東営業所様
伊藤忠丸紅住商テクノスチール株式会社様
株式会社稲荷山様
有限会社A&Fトレーディング様
株式会社AMS様
株式会社エフエム群馬様
株式会社エムケイ工業様
株式会社大沢組様
株式会社大谷商会様
柿崎デザインスタジオ様
風の詩法律事務所様
北関東床板工業株式会社様
群馬銀行　頭取　深井彰彦様
群馬テレビ株式会社様
互敬クラウド協同組合様
佐川急便株式会社　渋川営業所様
佐川急便株式会社　渋川店　佐藤満博様
ザスパクサツ群馬　田中稔也様
佐藤商事株式会社様
株式会社西武ライオンズ　代表取締役社長　居郷肇様
西武ライオンズ　髙橋光成様
大東精機株式会社様
髙井税務会計事務所様
有限会社拓海製作所様
タケダ機械株式会社様
田中鉄鋼販売株式会社　関東支社様
中央鋼材株式会社様

東京製鐵株式会社　宇都宮営業所様
東群鋼材株式会社様
東和銀行沼田支店様
株式会社ドッドウエル　ビー・エム・エス様
有限会社トーヨーマシン様
有限会社仲澤製作所様
日亜鋼業株式会社様
日鉄建材株式会社様
日鉄物産株式会社様
日本製鉄株式会社様
日本生命群馬支社　沼田営業部　田中フジ子様
日本ホイスト株式会社様
沼田エフエム放送株式会社様
パナソニックFSエンジニアリング株式会社様
有限会社半田工業様
阪和興業株式会社様
光工芸有限会社様
有限会社光電気様
株式会社ホリグチ様
株式会社マルホン様
明治安田生命　沼田営業所様
明治安田生命　沼田営業所　大渕真美様
株式会社メザキ様
茂木労働安全コンサルタント事務所様
株式会社ヤマダホールディングス様
アンカンミンカン 川島大介様
アンカンミンカン 富所哲平様
萬屋建設株式会社様
株式会社渡辺経営コンサルティング様

この度は、お祝いをいただきまして誠にありがとうございました。
〈順不同〉

〒378-0024 群馬県沼田市下川田町3730-1
TEL:0278-22-5369 FAX:0278-22-2124

プ
ロ
モ
ー
シ
ョ
ン

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ目崎鉄工株式

会社

医療従事者様への感謝と激励

FMOZE収録現場

地元野球少年・少女の交流会

記事会見（目崎鉄工内）